

NF-e

Nº.
000.536.874
Série 001

RECEBEMOS DE SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 02/04/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.306,65 DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - Av JAIME POGGI, 00080 - LOJ P LOJ Q JACAREPAGUA Rio de Janeiro-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A.

R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01
MONTE CASTELO - 25810-440
Tres Rios - RJ Fone/Fax: 2420296552

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.536.874

Série 001

Folha 1/4

CHAVE DE ACESSO

3325 0410 7919 3400 0657 5500 1000 5368 7414 9377 4373

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250123263877 - 02/04/2025 00:50:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vda merc adq ou rec terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12124074

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

10.791.934/0006-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

Av JAIME POGGI, 00080 - LOJ P LOJ Q

MUNICÍPIO

Rio de Janeiro

CNPJ / CPF

35.149.284/0002-48

DATA DA EMISSÃO

02/04/2025

BAIRRO / DISTRITO

JACAREPAGUA

CEP

22775-130

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/04/2025

UF

RJ

FONE / FAX

55212222222

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14802266

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:49:54

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

24/04/2025

Valor

R\$ 1.306,65

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
682,96	136,58	642,28	28,11	0,00	0,00	0,00	18,99	1.275,71
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,65	1.306,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

ENDEREÇO

SEM SEM ENDERECO N.

FRETE

0-Por conta do Rem

MUNICÍPIO

Paraiba do Sul

QUANTIDADE

320

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

185,009

PESO LÍQUIDO

165,077

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10252	ACHOC NESCAU 350G LT vBCFCP: 39.02 pFCP: 2.00 vFCP: 0.78 0,0000 vBCFCPST: 46.85 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.16 BcFcp=39,02 pFcp=2,00% vFcp=0,78 pRedBC=45,45% IVA/MVA=20,09% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=46,85 vIcmsSt=1,57 BcFcpSt=46,85 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,16	18069000	070	5403	UN	8,0000	8,9416	71,53	0,00	39,02	7,80	0,00	20,00	0,00
3628	AGUA SANITARIA YPE 1L FR vBCFCP: 24.95 pFCP: 2.00 vFCP: 0.50 0,0000 vBCFCPST: 35.73 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.21 BcFcp=24,95 pFcp=2,00% vFcp=0,50 pRedBC=45,45% IVA/MVA=43,20% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=35,73 vIcmsSt=2,16 BcFcpSt=35,73 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,21	28289011	570	5403	FR	12,0000	3,8120	45,74	0,00	24,95	4,99	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REDESPACHO: VISAO TRANSPORTES LTDA CNPJ: 48.713.716/0001-62 | Venda gerada a partir do Pedido: 4694112 Vendedor: LUISA ROCHA Email do Destinatário: estrelas.freguesia@gmail.com
Inf. fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME DIFERENCIADO DA LEI 9.025. NF-E EMITIDA CONF. PARAG. 2. DO ART. 5. LEI 9.025/20 E PROCESSO SEI--220010/000428/2021. | Tot vFCP=13,63 | Tot vFCPST=2,83

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 27/09/2025 as 22:56:02

Gerado em www.fsist.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica												
SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01 MONTE CASTELO - 25810-440 Tres Rios - RJ Fone/Fax: 2420296552				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 000.536.874 Série 001 Folha 2/4				CHAVE DE ACESSO 3325 0410 7919 3400 0657 5500 1000 5368 7414 9377 4373								
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vda merc adq ou rec terceiros								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233250123263877 - 02/04/2025 00:50:59								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12124074				INSCRIÇÃO MUNICIPAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF 10.791.934/0006-57				
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	Ab.IQ. IPI
3629	AGUA SANITARIA YPE 2L FR vBCFCP: 23.01 pFCP: 2.00 vFCP: 0.46 0,0000 vBCFCPST: 32.95 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.20 BcFcp=23,01 pFcp=2,00% vFcp=0,46 pRedBC=45,45% IVA/MVA=43,20% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=32,95 vlcmsSt=1,99 BcFcpSt=32,95 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,20			28289011	570	5403	FR	6,0000	7,0305	42,18	0,00	23,01	4,60	0,00	20,00	0,00
11029	ALCOOL LIQ TUPI 500ML 46,2. NEUTRO vBCFCP: 24.55 pFCP: 2.00 vFCP: 0.49 0,0000 vBCFCPST: 31.70 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.14 BcFcp=24,55 pFcp=2,00% vFcp=0,49 pRedBC=45,45% IVA/MVA=29,15% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=31,70 vlcmsSt=1,43 BcFcpSt=31,70 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14			22072019	070	5403	UN	12,0000	3,7500	45,00	0,00	24,55	4,91	0,00	20,00	0,00
4885	AMAC YPE 2L ACONC FR GTS 200ML vBCFCP: 23.54 pFCP: 2.00 vFCP: 0.47 0,0000 vBCFCPST: 29.81 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.13 BcFcp=23,54 pFcp=2,00% vFcp=0,47 pRedBC=45,45% IVA/MVA=26,65% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,81 vlcmsSt=1,25 BcFcpSt=29,81 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			38099190	070	5403	FR	6,0000	7,1915	43,15	0,00	23,54	4,71	0,00	20,00	0,00
4886	AMAC YPE 2L INTENSO FR GTS 200ML vBCFCP: 23.54 pFCP: 2.00 vFCP: 0.47 0,0000 vBCFCPST: 29.81 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.13 BcFcp=23,54 pFcp=2,00% vFcp=0,47 pRedBC=45,45% IVA/MVA=26,65% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,81 vlcmsSt=1,25 BcFcpSt=29,81 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			38099190	070	5403	FR	6,0000	7,1915	43,15	0,00	23,54	4,71	0,00	20,00	0,00
4234	BISC TRAKINAS 126G MEIO CHOC/CHOC BCO vBCFCP: 73.17 pFCP: 2.00 vFCP: 1.46 0,0000 vBCFCPST: 93.80 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.42 BcFcp=73,17 pFcp=2,00% vFcp=1,46 pRedBC=45,45% IVA/MVA=28,19% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=93,80 vlcmsSt=4,13 BcFcpSt=93,80 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,42			19053100	570	5403	UN	54,0000	2,4843	134,15	0,00	73,17	14,63	0,00	20,00	0,00
4688	CALDO KNORR 57G CARNE TABL vBCFCP: 10.46 pFCP: 2.00 vFCP: 0.21 0,0000 BcFcp=10,46 pFcp=2,00% vFcp=0,21 pRedBC=45,45%			21041011	520	5102	DP	1,0000	19,1806	19,18	0,00	10,46	2,09	0,00	20,00	0,00
4691	CALDO KNORR 57G GALINHA TABL vBCFCP: 10.46 pFCP: 2.00 vFCP: 0.21 0,0000 BcFcp=10,46 pFcp=2,00% vFcp=0,21 pRedBC=45,45%			21041011	520	5102	DP	1,0000	19,1806	19,18	0,00	10,46	2,09	0,00	20,00	0,00
5841	DESINF HARPIC 500ML CLORO FORTE vBCFCP: 29.59 pFCP: 2.00 vFCP: 0.59 0,0000 vBCFCPST: 36.22 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.13 BcFcp=29,59 pFcp=2,00% vFcp=0,59 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=36,22 vlcmsSt=1,32 BcFcpSt=36,22 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			34025000	570	5403	UN	6,0000	9,0421	54,25	0,00	29,59	5,92	0,00	20,00	0,00
5843	DESINF HARPIC 500ML POWER PLUS MARINE vBCFCP: 28.94 pFCP: 2.00 vFCP: 0.58 0,0000 vBCFCPST: 35.42 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.13 BcFcp=28,94 pFcp=2,00% vFcp=0,58 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=35,42 vlcmsSt=1,29 BcFcpSt=35,42 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			34025000	570	5403	UN	6,0000	8,8410	53,05	0,00	28,94	5,79	0,00	20,00	0,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica												
SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01 MONTE CASTELO - 25810-440 Tres Rios - RJ Fone/Fax: 2420296552				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 000.536.874 Série 001 <i>Folha 3/4</i>				CHAVE DE ACESSO 3325 0410 7919 3400 0657 5500 1000 5368 7414 9377 4373								
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vda merc adq ou rec terceiros								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233250123263877 - 02/04/2025 00:50:59								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12124074				INSCRIÇÃO MUNICIPAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF 10.791.934/0006-57				
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	Ab.IQ. IPI
4185	DESINF INVICTO 500ML ORIGINAL vBCFCP: 14.42 pFCP: 2.00 vFCP: 0.29 0,0000 BcFcp=14,42 pFcp=2,00% vFcp=0,29 pRedBC=45,45%			38089419	020	5102	FR	12,0000	2,2027	26,43	0,00	14,42	2,88	0,00	20,00	0,00
7690	DESINF MINUANO 500ML MARINE vBCFCP: 28.83 pFCP: 2.00 vFCP: 0.58 0,0000 BcFcp=28,83 pFcp=2,00% vFcp=0,58 pRedBC=45,45%			38089419	020	5102	UN	24,0000	2,2027	52,86	0,00	28,83	5,77	0,00	20,00	0,00
4143	FILTRO DE PAPEL MELITTA 102 C/30 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 Retido na compra: BASE ICMS ST=16,74 pSt=22,00 VALOR ICMS ST=2,79			48232099	560	5405	DP	1,0000	23,6363	23,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4068	GELATINA ROYAL 25G UVA vBCFCP: 14.92 pFCP: 2.00 vFCP: 0.30 0,0000 BcFcp=14,92 pFcp=2,00% vFcp=0,30 pRedBC=45,45%			21069029	520	5102	DP	1,0000	27,3578	27,36	0,00	14,92	2,98	0,00	20,00	0,00
4745	LAVA ROUPAS RUTH 500ML COCO vBCFCP: 36.14 pFCP: 2.00 vFCP: 0.72 0,0000 vBCFCPST: 43.80 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.16 BcFcp=36,14 pFcp=2,00% vFcp=0,72 pRedBC=45,45% IVA/MVA=21,20% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=43,80 vIcmsSt=1,53 BcFcpSt=43,80 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,16			34025000	070	5403	FR	12,0000	5,5218	66,26	0,00	36,14	7,23	0,00	20,00	0,00
9612	LAVA ROUPAS TIXAN 900ML MACIEZ POUCH vBCFCP: 23.99 pFCP: 2.00 vFCP: 0.48 0,0000 vBCFCPST: 29.08 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.10 BcFcp=23,99 pFcp=2,00% vFcp=0,48 pRedBC=45,45% IVA/MVA=21,20% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=29,08 vIcmsSt=1,02 BcFcpSt=29,08 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,10			34025000	070	5403	UN	6,0000	7,3323	43,99	0,00	23,99	4,80	0,00	20,00	0,00
9611	LAVA ROUPAS TIXAN 900ML PRIMAVERA POUCH vBCFCP: 16.00 pFCP: 2.00 vFCP: 0.32 0,0000 vBCFCPST: 19.39 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.07 BcFcp=16,00 pFcp=2,00% vFcp=0,32 pRedBC=45,45% IVA/MVA=21,20% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=19,39 vIcmsSt=0,68 BcFcpSt=19,39 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,07			34025000	070	5403	UN	4,0000	7,3323	29,33	0,00	16,00	3,20	0,00	20,00	0,00
9546	LUSTRA MOVEIS PEROBA 200ML FLORES DO CAMPO vBCFCP: 8.71 pFCP: 2.00 vFCP: 0.17 0,0000 BcFcp=8,71 pFcp=2,00% vFcp=0,17 pRedBC=45,45%			34052000	020	5102	UN	3,0000	5,3207	15,96	0,00	8,71	1,74	0,00	20,00	0,00
9545	LUSTRA MOVEIS PEROBA 200ML JASMIM vBCFCP: 17.41 pFCP: 2.00 vFCP: 0.35 0,0000 BcFcp=17,41 pFcp=2,00% vFcp=0,35 pRedBC=45,45%			34052000	020	5102	UN	6,0000	5,3207	31,92	0,00	17,41	3,48	0,00	20,00	0,00
4948	NECTAR BELA ISCHIA IL UVA E MACA vBCFCP: 27.58 pFCP: 2.00 vFCP: 0.55 0,0000 vBCFCPST: 36.92 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.19 BcFcp=27,58 pFcp=2,00% vFcp=0,55 pRedBC=45,45% IVA/MVA=33,83% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=36,92 vIcmsSt=1,86 BcFcpSt=36,92 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,19			22029900	070	5403	TP	12,0000	4,2143	50,57	0,00	27,58	5,52	0,00	20,00	0,00
4298	NECTAR DAFRUTA 200ML CAJU TP vBCFCP: 20.59 pFCP: 2.00 vFCP: 0.41 0,0000 vBCFCPST: 27.56 pFCPST: 2.00 vFCPST: 0.14 BcFcp=20,59 pFcp=2,00% vFcp=0,41 pRedBC=45,45% IVA/MVA=33,83% pIcmsSt=20,00% BcIcmsSt=27,56 vIcmsSt=1,39 BcFcpSt=27,56 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14			22029900	070	5403	TP	27,0000	1,3981	37,75	0,00	20,59	4,12	0,00	20,00	0,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica											
SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01 MONTE CASTELO - 25810-440 Tres Rios - RJ Fone/Fax: 2420296552				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 000.536.874 Série 001 Folha 4/4				CHAVE DE ACESSO 3325 0410 7919 3400 0657 5500 1000 5368 7414 9377 4373							
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vda merc adq ou rec terceiros								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233250123263877 - 02/04/2025 00:50:59							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 12124074				INSCRIÇÃO MUNICIPAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ / CPF 10.791.934/0006-57			
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS IPI
6313	REFRESCO DAFRUTA 1L LARANJA TP vBCFCP: 22,78 pFCP: 2,00 vFCP: 0,46 0,0000 vBCFCPST: 29,64 pFCPST: 2,00 vFCPST: 0,13 BcFcp=22,78 pFcp=2,00% vFcp=0,46 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,64 vlcmsSt=1,37 BcFcpSt=29,64 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			22021000	070	5403	TP	12,0000	3,4801	41,76	0,00	22,78	4,56	0,00	20,00
6312	REFRESCO DAFRUTA 1L UVA TP vBCFCP: 22,78 pFCP: 2,00 vFCP: 0,46 0,0000 vBCFCPST: 29,64 pFCPST: 2,00 vFCPST: 0,13 BcFcp=22,78 pFcp=2,00% vFcp=0,46 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,64 vlcmsSt=1,37 BcFcpSt=29,64 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			22021000	070	5403	TP	12,0000	3,4801	41,76	0,00	22,78	4,56	0,00	20,00
6484	REFRESCO DAFRUTA 200ML MARAC E MACA vBCFCP: 20,74 pFCP: 2,00 vFCP: 0,41 0,0000 vBCFCPST: 26,98 pFCPST: 2,00 vFCPST: 0,13 BcFcp=20,74 pFcp=2,00% vFcp=0,41 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=26,98 vlcmsSt=1,25 BcFcpSt=26,98 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			22021000	070	5403	UN	27,0000	1,4081	38,02	0,00	20,74	4,15	0,00	20,00
6483	REFRESCO DAFRUTA 200ML UVA E MACA vBCFCP: 20,74 pFCP: 2,00 vFCP: 0,41 0,0000 vBCFCPST: 26,98 pFCPST: 2,00 vFCPST: 0,13 BcFcp=20,74 pFcp=2,00% vFcp=0,41 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=26,98 vlcmsSt=1,25 BcFcpSt=26,98 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,13			22021000	070	5403	UN	27,0000	1,4081	38,02	0,00	20,74	4,15	0,00	20,00
6551	REFRESCO TANG 18G LARANJA vBCFCP: 8,67 pFCP: 2,00 vFCP: 0,17 0,0000 BcFcp=8,67 pFcp=2,00% vFcp=0,17 pRedBC=45,45%			21069010	520	5102	DP	1,0000	15,9017	15,90	0,00	8,67	1,73	0,00	20,00
6548	REFRESCO TANG 18G MANGA vBCFCP: 8,67 pFCP: 2,00 vFCP: 0,17 0,0000 BcFcp=8,67 pFcp=2,00% vFcp=0,17 pRedBC=45,45%			21069010	520	5102	DP	1,0000	15,9017	15,90	0,00	8,67	1,73	0,00	20,00
6552	REFRESCO TANG 18G TANGERINA vBCFCP: 8,67 pFCP: 2,00 vFCP: 0,17 0,0000 BcFcp=8,67 pFcp=2,00% vFcp=0,17 pRedBC=45,45%			21069010	520	5102	DP	1,0000	15,9017	15,90	0,00	8,67	1,73	0,00	20,00
6557	REFRESCO TANG 18G UVA vBCFCP: 8,67 pFCP: 2,00 vFCP: 0,17 0,0000 BcFcp=8,67 pFcp=2,00% vFcp=0,17 pRedBC=45,45%			21069010	520	5102	DP	1,0000	15,9017	15,90	0,00	8,67	1,73	0,00	20,00
10685	SAPONACEO SAP RADIUM 250ML CLORO CREM PROMO vBCFCP: 20,71 pFCP: 2,00 vFCP: 0,41 0,0000 BcFcp=20,71 pFcp=2,00% vFcp=0,41 pRedBC=45,45%			34054000	020	5102	UN	6,0000	6,3265	37,96	0,00	20,71	4,14	0,00	20,00
10684	SAPONACEO SAP RADIUM 250ML LIMAO CREM PROMO vBCFCP: 20,71 pFCP: 2,00 vFCP: 0,41 0,0000 BcFcp=20,71 pFcp=2,00% vFcp=0,41 pRedBC=45,45%			34054000	020	5102	UN	6,0000	6,3265	37,96	0,00	20,71	4,14	0,00	20,00